

# ÅRSREDOVISNING

för

**Aros Toys AB**

Org.nr. 559334-6850

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-förkortad resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Ålund, Styrelseledamot

2024-09-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med leksaker på nätet via [www.leksaker.se](http://www.leksaker.se)  
Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mera än 30 % för att lanseringen av bolagets hemsida skedde i slutet av föregående räkenskapsår.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2021/2023 (18mån)
Nettoomsättning	1 656	108
Bruttoresultat	-610	-711
Resultat efter finansiella poster	-854	-938
Soliditet (%)	65,63	14,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	200 000	1 812	251 812
Balanseras i ny räkning		1 812	-1 812	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			39 914	39 914
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>801 812</u>	<u>39 914</u>	<u>891 726</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 801 812

Årets resultat 39 914

841 726

Förslag till disposition:

Balanseras i räkning

841 726

Org.nr. 559334-6850

841 726

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## FÖRKORTAD RESULTATRÄKNING

		2023-03-01 2024-02-29	2021-09-13 2023-02-28
Bruttoresultat	Not 2	-610 027	-710 545
Personalkostnader		-200	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 000	-201 096
Summa rörelsekostnader		-200 200	-201 096
Rörelseresultat		-810 227	-911 641
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-43 609	-26 080
Summa finansiella poster		-43 569	-26 080
Resultat efter finansiella poster		-853 796	-937 721
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		905 000	940 000
Summa bokslutsdispositioner		905 000	940 000
Resultat före skatt		51 204	2 279
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 290	-467
<b>Årets resultat</b>		<b>39 914</b>	<b>1 812</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>598 904</u>	<u>798 904</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		598 904	798 904
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		598 904	798 904
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 414	19 872
Fordringar hos koncernföretag		709 115	940 000
Övriga fordringar		10 209	25 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 966</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		759 704	985 157
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		759 704	985 157
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 358 608</b>	<b>1 784 061</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		801 812	200 000
Årets resultat		39 914	1 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>841 726</u>	<u>201 812</u>
<b>Summa eget kapital</b>		891 726	251 812
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 020 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>1 020 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		348 512	281 324
Leverantörsskulder		63 231	55 781
Skulder till koncernföretag		0	134 252
Skatteskulder		11 757	467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 382	40 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>466 882</u>	<u>512 249</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 358 608</b>	<b>1 784 061</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:		Antal år	
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		5	
<b>Not 2</b>	<b>Resultaträkning i förkortad form</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2021/2023</b>
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	1 656 427	108 114
<b>Not 3</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2021/2023</b>
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	24 805	20 000
<b>Not 4</b>	<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
	Inköp	0	1 000 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
	Ingående avskrivningar	-201 096	0
	Årets avskrivningar	-200 000	-201 096
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-401 096</b>	<b>-201 096</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>598 904</b>	<b>798 904</b>
<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Västerås

Daniel Ålund  
Daniel Ålund

Styrelseledamot  
2024-08-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur. 30 augusti 2024

Gabriel Kartal  
Gabriel Kartal  
Auktoriserad revisor
